
503141-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 503141-2024 - Rezultat

Spania – Consumabile medicale – SUMINISTRO DEL SUMINISTRO Y SERVICIO DE MONTAJE, 
DESMONTAJE, ELIMINACIÓN DE RESIDUOS Y SEGUIMIENTO DE DURABILIDAD DE FILTROS 
DE AGUA ESTÉRIL EN PUNTO TERMINAL EN LAS INSTALACIONES DEL HOSPITAL CLÍNICO 
SAN CARLOS
OJ S 163/2024 22/08/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS
E-mail: contratacionadva.hcsc@salud.madrid.org
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Sănătate

2. Procedură

Procedură
Titlu: SUMINISTRO DEL SUMINISTRO Y SERVICIO DE MONTAJE, DESMONTAJE, 
ELIMINACIÓN DE RESIDUOS Y SEGUIMIENTO DE DURABILIDAD DE FILTROS DE AGUA 
ESTÉRIL EN PUNTO TERMINAL EN LAS INSTALACIONES DEL HOSPITAL CLÍNICO SAN 
CARLOS
Descriere: SUMINISTRO DEL SUMINISTRO Y SERVICIO DE MONTAJE, DESMONTAJE, 
ELIMINACIÓN DE RESIDUOS Y SEGUIMIENTO DE DURABILIDAD DE FILTROS DE AGUA 
ESTÉRIL EN PUNTO TERMINAL EN LAS INSTALACIONES DEL HOSPITAL CLÍNICO SAN 
CARLOS
Identificatorul procedurii: 1a095cef-97ab-4d41-b5e8-b0e2ce91f31c
Anunț anterior: 270445-2024
Identificator intern: LOTE ÚNICO
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 33140000 Consumabile medicale
Clasificare suplimentară (cpv): 90920000 Servicii de igienizare a instalaţiilor

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Madrid (ES300)
Țara: Spania
Informații suplimentare: Hospital Clínico San Carlos

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 1 056 706,56 EUR

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/503141-2024
mailto:contratacionadva.hcsc@salud.madrid.org


503141-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lot: LOT-0001
Titlu: SUMINISTRO DEL SUMINISTRO Y SERVICIO DE MONTAJE, DESMONTAJE, 
ELIMINACIÓN DE RESIDUOS Y SEGUIMIENTO DE DURABILIDAD DE FILTROS DE AGUA 
ESTÉRIL EN PUNTO TERMINAL EN LAS INSTALACIONES DEL HOSPITAL CLÍNICO SAN 
CARLOS
Descriere: SUMINISTRO DEL SUMINISTRO Y SERVICIO DE MONTAJE, DESMONTAJE, 
ELIMINACIÓN DE RESIDUOS Y SEGUIMIENTO DE DURABILIDAD DE FILTROS DE AGUA 
ESTÉRIL EN PUNTO TERMINAL EN LAS INSTALACIONES DEL HOSPITAL CLÍNICO SAN 
CARLOS
Identificator intern: LOTE ÚNICO

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 33140000 Consumabile medicale
Clasificare suplimentară (cpv): 90920000 Servicii de igienizare a instalaţiilor

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Madrid (ES300)
Țara: Spania
Informații suplimentare: Ver Pliegos

Durata estimată
Durată: 36 Luni

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 24

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 1 056 706,56 EUR

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Criterio precio. Ver pliegos
Descriere: 70 PUNTOS

: Criteriu
: Tip Calitate

Denumire: Criterios evaluables de forma automática por aplicación de fórmulas. Ver pliegos.
Descriere: 30 PUNTOS
Descrierea metodei care trebuie utilizată dacă ponderarea nu poate fi exprimată prin criterii: 
Ver Pliegos

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac



503141-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal Administrativo de Contratación Pública
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: Ver Pliegos
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: 
HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: HOSPITAL 
CLINICO SAN CARLOS
Organizația care execută plata: HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS
Organizația care semnează contractul: HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 563 097,60 EUR

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: AQUA FREE GMBH.
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: LOTE ÚNICO
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0001
Valoarea licitației: 563 097,60 EUR
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: PA 2024-0-123 lote 1
Titlu: Suministro y servicio de montaje, desmontaje, eliminación de residuos y seguimiento de 
la durabilidad de filtros de agua estéril en punto terminal en las instalaciones del Hospital 
Clínico San Carlos
Data la care a fost ales câștigătorul: 22/07/2024
Data încheierii contractului: 20/08/2024
Organizația care semnează contractul: HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 1

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS
Număr de înregistrare: Q2877008I
Departament: Unidad Técnica de Contratación Administrativa
Adresă poștală: C/ Profesor Martín Lagos s/n
Localitate: Madrid
Cod poștal: 28040
Subdiviziunea țării (NUTS): Madrid (ES300)
Țara: Spania
Punct de contact: Hospital Clínico San Carlos
E-mail: contratacionadva.hcsc@salud.madrid.org

mailto:contratacionadva.hcsc@salud.madrid.org


503141-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Telefon: +34 917042352
Adresa de internet: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Punctul final de schimb de informații (URL): https://gestionesytramites.madrid.org.
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac
Organizația care semnează contractul
Organizația care execută plata

ORG-0002
Denumire oficială: Tribunal Administrativo de Contratación Pública
Număr de înregistrare: no precesia
Adresă poștală: Carrera de San Jerónimo 13, 1ª planta
Localitate: Madrid
Cod poștal: 28014
Subdiviziunea țării (NUTS): Madrid (ES300)
Țara: Spania
E-mail: tribunal.contratacion@madrid.org
Telefon: +34 917206346
Fax: +34 917206347
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0003
Denumire oficială: AQUA FREE GMBH.
Număr de înregistrare: DE201967016
Adresă poștală: Winsbergring 31
Localitate: Hamburgo
Cod poștal: DE-22525
Subdiviziunea țării (NUTS): Hamburg (DE600)
Țara: Germania
Punct de contact: www.aqua-free.es
Telefon: 682866838
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0001

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 83de7bed-2785-4a68-a517-ce064ed0d1ad  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 21/08/2024 12:35:17 (UTC)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: spaniolă
Numărul de publicare al anunțului: 503141-2024
Numărul ediției JO S: 163/2024
Data publicării: 22/08/2024

https://contratos-publicos.comunidad.madrid
https://gestionesytramites.madrid.org
mailto:tribunal.contratacion@madrid.org
http://www.aqua-free.es

